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Aibel tilldelas betydande ramavtal med Equinor
Aibel har tilldelats betydande ramavtal med Equinor som stärker Aibels ledande position inom 
underhåll och modifieringar på den norska kontinentalsockeln.

Ramavtalen har en fast löptid på fem år, med möjlighet till förlängning med ytterligare tre och två år. 
Det totala värdet uppskattas till 20 miljarder NOK för den fasta avtalsperioden. Den slutliga 
portföljfördelningen fastställs när kontrakten är signerade, vilket är planerat till  januari.19-25

Huvudramavtalen omfattar ett antal offshore- och landbaserade installationer. Utöver detta har Aibel 
tilldelats ett konkurrensutsatt ramavtal för utökade modifieringar och projekt, inklusive både 
pågående och nya offshore- och landbaserade projekt. Avtalen förväntas innebära betydande 
uppdrag för Aibel och en stabil grund för fortsatt utveckling av teknik, organisation och infrastruktur.

”Vi har sedan 2022 haft ett strategiskt och långsiktigt samarbete med Equinor, där förbättringar inom 
underhåll och modifieringar har varit ett centralt fokus. Vi är därför stolta över det förtroende Equinor 
visar oss genom att återigen välja oss som leverantör av underhåll och modifiering av kritisk 
infrastruktur vid både offshore- och landbaserade anläggningar. Vi ser fram emot att fortsätta ett 
nära och framgångsrikt samarbete där vi kan bidra till en fortsatt säker, lönsam och hållbar utveckling 
av den norska kontinentalsockeln”, säger Mads Andersen, VD och koncernchef för Aibel.

”Jag är både mycket glad och stolt över Aibel för deras exceptionella prestation och kompetens inom 
sitt område. De tilldelade ramavtalen är välförtjänta och ett starkt erkännande av deras kapacitet”, 
säger Gustaf Salford, VD och koncernchef för Ratos.

Om Aibel
Aibel är en ledande leverantör av  (Engineering, Procurement, Construction och EPCI-tjänster
Installation) som designar, bygger och underhåller offshoreplattformar och annan kritisk infrastruktur 
för energiindustrin. Bolaget är en av de största leverantörerna av innovativa och hållbara lösningar på 
den norska kontinentalsockeln. Aibel har därtill starka positioner inom den europeiska havsbaserade 
vindkraftsindustrin samt inom elektrifieringen av offshore olje- och gasinstallationer och 
landbaserade processanläggningar. 5 300 medarbetare arbetar vid företagets kontor i Norge, 
Thailand och Singapore. Aibel äger moderna varv i Haugesund, Norge, samt i Laem Chabang och Map 
Ta Phut, Thailand, med betydande kapacitet för prefabricering och konstruktion. Aibel ägs av Ferd (50 
%), Ratos (32 %) och Sjätte  (18 %).AP-fonden

För mer information, vänligen kontakta:
Anna Vilogorac, CFO och IR
+46 70 616 50 19, anna.vilogorac@ratos.com

Katarina Grönwall, kommunikations- och hållbarhetschef
+46 70 300 35 38, katarina.gronwall@ratos.com
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Om Ratos
Ratos är en svensk börsnoterad bolagsgrupp bestående av 14 bolag indelade i tre affärsområden: 
Construction & Services, Industry och Consumer. Koncernen är huvudsakligen verksam i Norden, med 
en nettoomsättning på 32 miljarder kronor och ett justerat EBITA på 2,3 miljarder kronor under 2024, 
med totalt cirka 10 900 anställda. Ratos har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige.

Vi har en tydlig företagskultur och strategi – allt vi gör baseras på våra kärnvärden: Enkelhet, 
Snabbhet i genomförande och Det handlar om människor. Vi möjliggör för oberoende dotterbolag att 
prestera på topp genom att vara en del av något större.

Bifogade filer
Pressmeddelande

https://storage.mfn.se/25680eae-b9a2-4b3e-8a13-fb834a04786e/pressmeddelande.pdf

